721
replebitur omnis terra gloria tua et in debet

omnis caro salutare dei. *Colla.*

Dominus qui hodierna die ubi
tunc le uirginis alio co

adimare uoluit. fac nos tra p
agere. ut t placere ualeam. *pe.*

Ece uirgo concipiet et pa *Ad. i. an.*

riet filium et uocabit nom ei emanu
el. *Ad iii. a.* *Ece concipies in utero et*

paries filium et uocabis nom ei ihm
hie erit magnus et filius altissimi uoca

bitur. *Cap.* *Et gratulet uirga. vs.*

Aue o. Coll. *Dominus qui hodie. ad vii. a.*

Ecce ancilla domini fiat in se. ubi. r.
Ece uirgo concipiet et *Capit.*

pariet filiū et uocabit̄ nom̄ ei
 emanuel. butyrū et mel come
 det ut sciat rephare malū et e
 ligere bonū. *V. Benedicta tu. Coll.*

DŌ qui uirginalē aulam
 bē marie in qua habitares
 eligere dignatus es. da q̄s ut
 sua nos defensione munitos.
 uenidos faciat sine inter esse
 festiuitati. Qui ut. *Ad iii. Ant.*
 Gaude et letare filia syon q̄a ecce
 ego uenio et habitabo in medio tui

Rorate cel̄ *Capit. I die dñs.*
 De sup̄ et nubes pluant
 iustum aperiatur t̄ra et germi

nec saluatore. et iusticia ouat
simul ego dñs creauit eū. **vs.**

Gracia tu **colla.** **Pr pñi.**
am dñe mentibz nr̄is ī
funde. ut qui anglo nuntian
te filii xpi tui incarnationem
cognouim. p passionē ei et cru
cem ad resurrectionis glām p
ducam. **pe: ad vs. An.** Misus ē
gabriel anglo ad mariā uirginem
desponsatā ioseph. **A.** Ave oī grā
plena dō tecū benedicta tu in mul.
A. Benedā tu in mul. ⁊ benedēs fer
uentis tui. **An.** Quomodo fiet istud
anglo dī quia uirū nō cognosco ay

di maria ungo x̄ sp̄ sc̄s fr̄ ueniet
 uite et uirtus altissimi obumbra

bit. **Cap.** **E**grediet̄ uiga. **R.**
 Post p̄tū uir. **Y.** **M**ystū ecc. **Y.**

Speriosa f. **ad cō. a.** **S**piritus sc̄s
 uite descendet maria ne timeas ha
 bebis mitero filiū dī. alla. **Coll.**

Ds qui hōd. **Ambr̄s̄ e. ad v. cap.**

Benedicem. **R.** **A**mauit eū. **Y.**

Ihu corona. **S.** **E**cce sacerdos. **ad**

cō. a. **S**imilabo eū. **Col.** **D**s qui
 aspiciet. **I**te oīa in unū. **et. p̄nt.**

Quī ū p̄ pascha celebrat̄ dicat̄ ad v̄m

augū. a. **B**enignus uir q̄metur. **In**

v. ad b̄t. **Q**ui manet. **S**erā ut s̄.

921
Anul. viii. m. ul. pont. p. tota. resur.
rectem. **Ad. o. a.** **V**entus cur. q. metu.
re. d. m. alla. immandatis. eius. cept.
nims. **Ad. S. a.** **Q**ui. manet. i. me.
erago. in. eo. hic. fert. fructum. multa.
all. **A**nul. plimoz. m. **Ad. v. co. a.**
Filie. ierlm. venite. et. uidete. m. i. s. cu.
coronis. quibz. coronant. as. d. n. i.
die. sollempnitatis. et. lence. all. a.
Lux. p. eterna. lucebit. scis. m. **Jul. co. a.**
is. d. n. e. alla. et. eternitas. tempoz. all.
all. **In. ii. vesp. co. a.** **I**n. celestibz. reg.
nis. sc. o. r. habitatio. e. alla. et. meimim.
requies. eoz. alla. **Mart. eu. g. l. e. Ad.**
v. cap. r. Qui. timet. Si. Qua.

tuor aialta. **V.** **E** tna r. **V.** **A** nimis
 honoꝝ. **Ad aꝝ a.** **C**are ego tohs. **Coll.**

E ccliam tua. **Inl. an.** **A**lla. **Cap.**

O m tuz. **R.** **C**onstitues eos. **V.**

A nimis hon. **Ad s a.** **O** m manet.

Col. **E** ccliam t. **Ad hoꝝ die. a.**

Alla. **Cap v. 7 colle. qz inl. s. toh.**

ev. **Ad v. in Alla. cap.** **O** tmet.

R. **I**n oem tua. **V.** **E** tna r. **V.** **A** ni

mis hon. **Ad aꝝ a.** **B**eatus vir. **Coll.**

E ccliam t. **Robt alb.** **Ad v. cap.**

O ilcs ad. **R.** **B**e vir q metuit

dnm alla in mandatis ei capre ni

mis alla all. al. **V.** **P**otens in tna erit

semen ei genatio rectoz benedice. **All.**

081
V. In corā. **V.** Just' g'mm. ad oīa.
Bē ur' q' mer. **Col.** **I**ntressio nos.
Ink. z ad hōr' dicit. **A.** **Allā.** **Cap.** **O**
lōs adō. **R.** Justū dicitur. **V.** Just' g'm.
ad s. **A.** Qui manet. **Coll.** **I**ntres
sio n. **¶** **C**eci oīa ur' de s. **Benedicō.** **Per**
ay. **ad w.** **ep.** **I**ust' si morte. **R.**
Glā z honore. **V.** **O** s tuor. **V.** Just'
g'mm. **ad oīa.** **Bē** ur' qui suffr. **Col.**
¶ **A**d esto dñe sup. **¶** **P**ra cōm. de s.
¶ **R**oberto. **A.** **Bē** ur' q' me. **V.** Justū de
dicit. **Coll.** **I**ntressio n. **Ink.** **A.** **Allā.**
Cap. **I**ust' si morte. **R.** **P**ro s'isti dō.
V. Just' g'mm. **ad Bñ** Qui manz. **Col.**
Ad esto dō. **¶** **A**d hōras dicit. **A.** **Allā.**

Cetera oia qz in unū mē. n̄ ponē. **In ill.**
ap̄toꝝ philippi ꝛ iacobi ad r̄ cap.

Iam n̄ estis. **&** Tanto tempore
 uobiscū sum et nō cognouistis me
 philippe qui uidet me uidet et patre
 allā nō creditis quia ego in patre et pa
 ter in me ē allā all. **v̄.** Sicagnosce
 tis me et patre meū utiqz cognosce
 tis et ammōdo cognosce tis eū. **Quia.**

v̄. Q̄mā x̄. v̄. Anno hōi. ad oī a.
Strabunt iusti in magna cōstantia
 aduersus eos qui se angustiant et
 qui abstulerunt labores illoꝝ allā.

Os qui nos annua ap̄toꝝ **col.**
 tuoꝝ philippi et iacobi sol

lempnitate lenificas piã q̄s ut
quoy gaudem' meritis. instrua
munt exemplis. p. **Seq̄ cõm. des.**
petro. A. Bõ vir qui mer. V. Just' g.
Coll. Ad esto do. Inl. a. Ana. Capit.

Iam n̄ estis. **R. Constitutes eos. V.**
Annis hv̄n. Ad 3. a. Isti s̄ due olive
et duo candelabra lucerint ante dñm
habent potestatem claudẽ celũ mltorbz
et aperire portas ei' quia lingue eoz
claves celi s̄c̄e sunt. **Coll. Ds̄ q̄ nos.**

Ad horas diet. A. Alla. Ad vii. cap.

Iam n̄ est. **V. In dẽm trã. Col. Os**
S qui nos annua. **Ad vii. cap.**
cunctis quõ d̄iigentibz dñm

omnia cooperantur in bonum hiis qui
secundum propositum vocati sunt sancti. *V. Co*

Qraudi nos *Colla.* firmes.
deus salutaris noster et apostolorum
tuorum nos tuere presidis: quorum
donasti fideles esse doctrinis. *P. ad*

Permanere apostolorum fidei *ii. cap.*
signa et prodigia multa implebe.

V. Annunciantur. Colla.
Animula tua domine precibus
tuere et apostolicis defende presidis.
ut eorum precibus gubernetur: quibus in
tuitu te constituentem principibus. *P.*
ad v. a. illa. Cap. Jam n. est. S.
Incedem tuam. *V. Sumus hominum. ad v. a.*

101
Non turbetur cor uestrum neque formidet creditis in dñm et in me credite in dñm et in me credite in domo patris mei mansiones multe sunt illa alla

Coll. **D**s qui nos au. **Inimicor**

Michi ante **s. dno. ad v. cap.**

Mab sit glari nisi in dno dñi nri ihu xpi. p que in mundus testatus e et ego mundo. **R. Ocr**

glora ocr adoranda olignu piosum z ammirabile signu p qd et diabolus e uictus et mundus x sanguine redemptus. alla. **V. Adorem crucis**

signaculu p qd salutis sumpsim sacramentu. p qd. **V. Adorant te xpe**

y. Hymnu dicam.

z benedictum ē. Quia p̄ccē tuā re-
demisti mundū. alla. *Ad cō. Ant.*

Oer benedicta q̄a in te pependit sal-
uator mundi et in te triumphavit

Oer angeloz alla. *Colla.*

S qui impelata salutifere
crucis inuentione passionis tu-
e miracula suscitasti. cōcede
ut vitalis ligni p̄ccio. et̄ne in
te suffragia cōsequam̄. *Or. uniu.*

*Eodē die. Alexandri. eventū. z theodo-
li. m̄. A. filie ierlm. V. Iusti in*

Pria q̄s op̄e *Coll.* **I**petuū.
d̄s ut qui scōy tuoz alex-
andri. eventū. z theodoli nata

licia colimus. ac in malis
immentibus cor inuersione libe
mer. **P. Inl. An. Alla. Cap. M.**
cht autē. **R. Adoram te rpe bene**
dicim' t. **all. all. V. Quia pccē tuā**
redemisti mundū. **alla. V. Hym**
nū dicant. **V. Dicte in nationibz. orā**
dñs regnauit a ligno. **alla. Ad Bñ A.**
Ecce cōem dñi fugite partes ad iuse
uicē leo de tribu mai radiy dauid al.
Coll. Os qui in pelata. p̄tra de scis
cō. Tur ppetua. V. Iusti in ppetuū.
Col. P. Rā q̄s. Ad horas diei. An.
Alla. Ad iii. ca. Micht accitē. V. S.
Hoc signū dñs erit in celo. Cū dñs

ad iudicandū uenit. *alla. Colla.*

O s qui in p̄clara. *ad vi. Capit.*

R p̄ peccata n̄ra p̄tulit in
corpore suo sup lignū ut
peccatis mortui iusticie uiuam?

S. Adoram' te r̄ et benedicim' t̄. V.

Quia p̄ccem tuā redemisti. *alla.*

Adesto nob̄ dñe d̄s n̄r *Colla.*

et quos sc̄e d̄s letari facis
honore. et quocq; p̄tinus defen
de p̄sidus. *P. Ad ii. Capitulu.*